重庆市涪陵区人民政府办公室文件

涪陵府办发〔2023〕30号

重庆市涪陵区人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于印发重庆市涪陵区人民政府2023年度
重大行政决策事项目录的通知

涪陵高新区管委会，各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
《重庆市涪陵区人民政府2023年度重大行政决策事项目录》已经区政府第36次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
重庆市涪陵区人民政府办公室
2023年4月10日
    （此件公开发布）

－1－

重庆市涪陵区人民政府2023年度重大行政决策事项目录
	重大行政决策类别
	具体事项及量化标准
	承办部门
	计划时间
	备注

	一、制定经济和社会发展等方面的重要规划以及其他方面重要的区域规划、专项规划
	1．关于重庆市涪陵区2022年国民经济和社会发展计划执行情况及2023年计划草案的报告
	区发展改革委
	2023.2

	2．涪陵区智能建造产业发展规划（2023-2027）
	区住房城乡建委
	2023.12

	3．涪陵区“十四五”乡村生态振兴规划
	区生态环境局
	2023.12

	4．重庆市涪陵区白涛街道江东组团F06-01地块控制性详细规划修改
	区规划自然资源局
	2023.12

	5．涪陵区江南组团C7-21/01地块控制性详细规划修改
	区规划自然资源局
	2023.12

	6．涪陵区李渡组团大鹅片区R18-1/02等地块控制性详细规划修改
	区规划自然资源局
	2023.12

	7．涪陵区李渡组团大鹅片区R13-1/02地块控制性详细规划修改
	区规划自然资源局
	2023.12

	8．重庆市涪陵区大木、武陵山乡国土空间总体规划
	区规划自然资源局
	2023.6

	二、制定公共服务、市场监管、社会管理、环境保护等方面的重大公共政策和措施
	9．涪陵区推动职业教育高质量发展促进技能型社会建设实施方案
	区教委
	2023.12

	10．完善涪陵区学前教育布点规划
	区教委
	2023.10

	三、制定开发利用、保护重要自然资源和文化资源的重大公共政策和措施
	11．涪陵区国土空间生态保护修复规划（2021-2035年）
	区规划自然资源局
	2023.4

	四、决定在本行政区域实施的重大公共建设项目、处置重大国有资产
	12．涪陵区2023年政府投资计划
	区发展改革委
	2023.6

  抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。
  重庆市涪陵区人民政府办公室              2023年4月10日印发